РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июля 2014г.                                    №
50

х.Лозной
Об утверждении отчетности о ходе работ

по целевым программам за счет собственных

средств  бюджета  Лозновского

сельского поселения их формировании
 и реализации в 1 полугодии  2014 г.

В соответствии с постановлением Администрации Лозновского сельского поселения от 16.09.2013г г № 52 « Об утверждении  разработке, реализации и  оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет о ходе работ по муниципальным программам. Перечень муниципальных программ

Лозновского сельского поселения Цимлянского района
	Наименование муниципальной программы Лозновского сельского поселения
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации, сумма, тыс.руб

	1
	2
	4

	1. «Обеспечение качествен​ными жилищно-комму​нальными услугами насе​ления Цимлянского района»

	старший инспектор ЖКХ
	Программа исполнена на сумму  238,00 тыс. руб.

Осуществляется уличное освещение ,

	2. «Защита населения и территории от чрезвычай​ных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	инспектор ЖКХ
	Приобретены огнетушители ранцевые на сумму 9,6 тыс.руб.

	3. «Развитие культуры и туризма
	Директор МБУК ЦР ЛСП ЦДК и МБУК ЦР ЛСП ЦБ
	Программа осуществлена на сумму  1566,1 тыс.руб.Согласно отчетов проводятся культурно-массовые мероприятия

	7. «Развитие транспортной системы»
	старший инспектор ЖКХ
	Проведены торги на оформление в собственность автодорог в сумме 170,0 тыс.руб.

	4.«Энергоэффективность и повышение энергетической эффективности»
	Заместитель главы Администрации и старший инспектор ЖКХ
	разработан энерго паспорт на объект администрации ЛСП, осуществлено тех.присоединение буровых скважин.

Выводы:

-программа реализуется в рамках возможного финансирования.

PAGE
2